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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 20/04/2025
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:26.912
Media del dia 01:42.103
Pilotos en grupo D 27
Mejor tiempo grupo D 01:38.368
Tiempo medio grupo D 01:50.402
Pilotos en grupo C 27
Mejor tiempo grupo C 01:33.472
Tiempo medio grupo C 01:42.955
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:32.370
Tiempo medio grupo B 01:40.552
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:26.912
Tiempo medio grupo A 01:33.614




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Peric99 A 01:26.912 [ 01:26.912 | 00:00.000 | 00:15.191 | 00:00.000 | 00:06.702 16
Beatl17 A 01:30.614 [ 00:03.702 | 00:03.702 | 00:11.489| 00:03.702 | 00:03.000| 21
Maxime595 A 01:31.026 [ 00:00.412 | 00:04.114 | 00:11.076 | 00:04.114| 00:02.587| 30
Alain823 A 01:31.536 | 00:00.510| 00:04.624 | 00:10.566 | 00:04.624 | 00:02.077 15
Luca22 A 01:31.927( 00:00.390 | 00:05.015] 00:10.176 | 00:05.015| 00:01.687 | 20
Ronny200 A 01:31.961 [ 00:00.034 | 00:05.049| 00:10.141 | 00:05.049 | 00:01.652| 20
Tiago440 A 01:32.044 [ 00:00.082 | 00:05.132| 00:10.059| 00:05.132| 00:01.570 18
Martin564 A 01:32.224 [ 00:00.179 | 00:05.312| 00:09.879| 00:05.312 | 00:01.390 19
Remy4 B 01:32.370 [ 00:00.146 | 00:05.458 | 00:09.733 | 00:00.000 | 00:08.182 | 32
Jerome284 A 01:32.904 [ 00:00.533 | 00:05.992 | 00:09.199 | 00:05.992| 00:00.710| 30
Egon96 A 01:32.992 [ 00:00.088 | 00:06.080 | 00:09.111 | 00:06.080 | 00:00.622 | 29
Yvesl75 A 01:33.080 [ 00:00.088 | 00:06.168 | 00:09.023 | 00:06.168 | 00:00.534 11
Heinz36 A 01:33.430 [ 00:00.350 | 00:06.518 | 00:08.672| 00:06.518 | 00:00.184 9
Peter113 C 01:33.472 [ 00:00.041 | 00:06.560 | 00:08.631| 00:00.000 | 00:09.483 | 22
Svenl76 A 01:34.146 [ 00:00.674 | 00:07.234 | 00:07.957 | 00:07.234 | 00:00.531 40
Nino162 A 01:34.984 | 00:00.837 | 00:08.072 | 00:07.119| 00:08.072 | 00:01.369 8
Oliver203 A 01:34.988 [ 00:00.004 | 00:08.076 | 00:07.115| 00:08.076 | 00:01.373 6
Jonathan556 A 01:35.165 [ 00:00.176 | 00:08.253 | 00:06.938 | 00:08.253 | 00:01.550 11
Pascall64 A 01:35.393 [ 00:00.228 | 00:08.481 | 00:06.709 | 00:08.481| 00:01.779| 20
Joachim631 A 01:35.524 [ 00:00.130 | 00:08.612 | 00:06.579 | 00:08.612| 00:01.909 13
Baptiste163 A 01:35.757( 00:00.232 | 00:08.845| 00:06.346 | 00:08.845| 00:02.142 | 51
Roman108 A 01:35.900 [ 00:00.143 | 00:08.988 | 00:06.203 | 00:08.988 | 00:02.285| 21
Thomas90 B 01:36.492 [ 00:00.592 | 00:09.580 | 00:05.610| 00:04.122 | 00:04.059 12
Claudel11 B 01:37.864 [ 00:01.372 | 00:10.952 | 00:04.238 | 00:05.494 | 00:02.687 14
Anton§82 B 01:37.897 [ 00:00.032 | 00:10.985| 00:04.205| 00:05.527 | 00:02.654| 24
Marcel612 A 01:38.034 [ 00:00.136 | 00:11.122 | 00:04.068 | 00:11.122 | 00:04.420 | 29
Adrian131 B 01:38.368 [ 00:00.333 | 00:11.456| 00:03.735| 00:05.997 | 00:02.184 18
Andreas94 D 01:38.368 [ 00:00.000 | 00:11.456| 00:03.735| 00:00.000 | 00:12.034 14
Roman445 B 01:38.432 [ 00:00.064 | 00:11.520| 00:03.671| 00:06.061 | 00:02.120| 21
Christian672 C 01:38.448 | 00:00.016 | 00:11.536| 00:03.654 | 00:04.976 | 00:04.506| 25
P253903 D 01:38.686 [ 00:00.237| 00:11.774] 00:03.417 | 00:00.318 | 00:11.716| 26
Rolf142 B 01:38.700 [ 00:00.014 | 00:11.788| 00:03.403 | 00:06.329 | 00:01.852 14
Giannil73 B 01:38.824 | 00:00.124 | 00:11.912| 00:03.278 | 00:06.454 | 00:01.727 14
Daniel213 A 01:38.976 [ 00:00.151 | 00:12.064 | 00:03.127 | 00:12.064 | 00:05.361 11
Pascal716 C 01:38.984 [ 00:00.008 | 00:12.072| 00:03.118] 00:05.512| 00:03.970 13
Jol41 B 01:39.020 [ 00:00.035| 00:12.108 | 00:03.083 | 00:06.649 | 00:01.532 18
Frederik170 C 01:39.235 [ 00:00.215 | 00:12.323 | 00:02.868 | 00:05.763 | 00:03.720| 20
Claude268 B 01:39.578 [ 00:00.343 | 00:12.666 | 00:02.524| 00:07.208 | 00:00.973 15
Lars81 C 01:39.640 [ 00:00.062 | 00:12.728 | 00:02.462 | 00:06.168 | 00:03.314 18
Michael912 C 01:39.805 [ 00:00.164 | 00:12.893 | 00:02.298 | 00:06.333 | 00:03.150 | 39
Emanuel215 C 01:40.044 [ 00:00.239 | 00:13.132| 00:02.058 | 00:06.572 | 00:02.910 | 41
Beat750 B 01:40.104 [ 00:00.059 | 00:13.192 | 00:01.999 | 00:07.733 | 00:00.448 16
Jiirgen109 B 01:40.221 [ 00:00.117 | 00:13.309 | 00:01.882| 00:07.850 | 00:00.331 20
Lukel71 D 01:40.236 [ 00:00.015| 00:13.324 | 00:01.867 | 00:01.868 | 00:10.166 | 26
Rainer80 C 01:40.809 [ 00:00.573 | 00:13.897 | 00:01.293 | 00:07.337 | 00:02.145 15
Christian907 D 01:40.972 [ 00:00.162 | 00:14.060 | 00:01.131| 00:02.604 | 00:09.430 | 21
Dario524 D 01:41.568 [ 00:00.595 | 00:14.656 | 00:00.535| 00:03.200 | 00:08.834 16
Ingo662 B 01:41.766 [ 00:00.198 | 00:14.854 | 00:00.337 | 00:09.395 | 00:01.213 3
Roger205 C 01:42.098 [ 00:00.332 | 00:15.186 | 00:00.004 | 00:08.626 | 00:00.857 11
Robin771 D 01:42.215 | 00:00.116 | 00:15.303 | 00:00.111 | 00:03.847 | 00:08.187 15
Joel300 C 01:42.339 00:00.124 | 00:15.427 | 00:00.235| 00:08.867 | 00:00.616 18
Andreas133 C 01:42.386 [ 00:00.047 | 00:15.474 | 00:00.283 | 00:08.914| 00:00.568 | 21
Walter174 B 01:42.387( 00:00.000 | 00:15.475| 00:00.283 | 00:10.016 | 00:01.834 16
Fritz85 C 01:42.482 [ 00:00.095| 00:15.570 | 00:00.379 | 00:09.010 | 00:00.472 | 32
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Philipp195 B 01:42.663 | 00:00.180 | 00:15.751] 00:00.559 | 00:10.292 | 00:02.110 8
Juerg913 B 01:43.397 | 00:00.734 | 00:16.485] 00:01.293 | 00:11.026 | 00:02.844 13
Janine717 C 01:43.451 [ 00:00.054 | 00:16.539| 00:01.348 | 00:09.979 | 00:00.496 17
Alexander808 B 01:43.991 [ 00:00.539] 00:17.079 | 00:01.887 | 00:11.620 | 00:03.438| 26
Marvin888 D 01:44.993 | 00:01.002 | 00:18.081 | 00:02.890 | 00:06.625| 00:05.408 | 25
Thorsten54 C 01:44.994 [ 00:00.000 | 00:18.082| 00:02.891 | 00:11.522 | 00:02.039 16
Jannik599 D 01:45.036 [ 00:00.041 | 00:18.124 | 00:02.932 | 00:06.668 | 00:05.366| 27
Walter180 C 01:45.242 | 00:00.206 | 00:18.330| 00:03.139 | 00:11.770 | 00:02.287 13
Dennis78 C 01:45.285 [ 00:00.042 | 00:18.373 | 00:03.182 | 00:11.813 | 00:02.330 13
Ralfl6 C 01:46.125 | 00:00.839| 00:19.213 | 00:04.021 | 00:12.653 | 00:03.169 13
Fabianl15 B 01:46.919 | 00:00.793 | 00:20.007 | 00:04.815| 00:14.548 | 00:06.366 3
Michael50 D 01:47.798 | 00:00.879 | 00:20.886 | 00:05.694 | 00:09.430 | 00:02.604 | 35
Bertram490 D 01:48.004 | 00:00.206 | 00:21.092| 00:05.900 | 00:09.636 | 00:02.398 | 35
Andreas43 C 01:48.096 [ 00:00.092 | 00:21.184 | 00:05.993 | 00:14.624 | 00:05.141 19
Daniela489 D 01:48.617 | 00:00.520 | 00:21.705] 00:06.514 | 00:10.249 | 00:01.784| 35
Daniel470 D 01:48.638 | 00:00.020 | 00:21.726 | 00:06.534 | 00:10.270 | 00:01.764 | 23
Urs389 C 01:51.200 [ 00:02.561 | 00:24.288 | 00:09.096 | 00:17.728 | 00:08.244 19
Uwe64 D 01:51.402 [ 00:00.202 | 00:24.490 | 00:09.298 | 00:13.034 [ 00:00.999 | 30
Yann218 B 01:51.491 | 00:00.089 | 00:24.579] 00:09.388 | 00:19.121 | 00:10.939| 55
Nick399 D 01:52.388 | 00:00.896 | 00:25.476| 00:10.285| 00:14.020 | 00:01.986| 26
Silvio67 D 01:53.803 [ 00:01.414 ] 00:26.891 | 00:11.699 | 00:15.435| 00:03.400 17
Telmo999 D 01:54.509 [ 00:00.705 | 00:27.597| 00:12.405 | 00:16.141 | 00:04.106 2
Tristan616 D 01:54.550 [ 00:00.040 | 00:27.638 | 00:12.446 | 00:16.182 | 00:04.147 13
Frank23 D 01:54.619 [ 00:00.069 | 00:27.707] 00:12.516 | 00:16.251 | 00:04.217 17
Maxsteffen998 C 01:54.966 | 00:00.346 | 00:28.054 | 00:12.862 | 00:21.494| 00:12.010| 35
Bjoern59 D 01:55.470 [ 00:00.504 | 00:28.558] 00:13.366 | 00:17.102 | 00:05.067 | 31
Rainer45 D 01:57.352 | 00:01.882 | 00:30.440| 00:15.249 | 00:18.984 | 00:06.950| 37
Emely403 D 02:00.534 [ 00:03.181 | 00:33.622| 00:18.431 | 00:22.166 | 00:10.132| 24
Daniel430 D 02:01.232 [ 00:00.697 | 00:34.320| 00:19.128 | 00:22.864 | 00:10.829 17
Rolf580 D 02:02.061 [ 00:00.829 | 00:35.149 | 00:19.957 | 00:23.693 | 00:11.658 11
Nadine910 D 02:06.593 | 00:04.532 | 00:39.681 | 00:24.490 | 00:28.225| 00:16.191 18
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